

ROZPOČET

Stavba: Plynová kotelná školní jídelny a KKC Roháč

Objekt: Změnový list č. 1

Objednatel: Město Třeboň

Zhotovitel: Valek PVT s. r. o.

Místo: Na Sadech 349, Třeboň

Zpracoval: Pavel Peckl

Datum: 1. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

28 710,16

1 Zemní práce

6 492,58

1	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 mm při překopech inž sítí	m2	2,250	380,00	855,00
2	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m3	0,338	860,00	290,68
3	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,925	342,00	1 342,35
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,925	512,00	1 497,60
5	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,925	146,00	427,05
6	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,000	758,00	758,00
7	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,000	107,00	107,00
8	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,000	148,00	148,00
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,000	16,10	16,10
10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,800	200,00	360,00
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,925	176,00	690,80

4 Vodorovné konstrukce

1 166,55

12	451571221	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl do 100 mm	m3	0,338	975,00	329,55
13	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,000	837,00	837,00

5 Komunikace pozemní

3 375,00

14	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	2,250	1 500,00	3 375,00
----	-----------	---	----	-------	----------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 108,00

15	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,000	554,00	1 108,00
----	-----------	---	----	-------	--------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 124,00

16	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	6,000	104,00	624,00
17	920000001	Dopravní značení a zabezpečení výkopu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
18	920000002	Zvláštní užívání komunikace	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
19	920000003	Režijní náklady	soub	1,000	2 000,00	2 000,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety

9 073,40

20	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	22,00	0,00
21	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	0,000	14,30	0,00
22	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	108,00	0,00
23	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	100,000	3,56	356,00
24	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	100,000	3,40	340,00
25	581248380	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	m	100,000	1,30	130,00
26	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,000	4,75	142,50
27	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	30,000	3,40	102,00
28	581248380	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	m	100,000	1,30	130,00
29	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	0,000	11,80	0,00
30	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	262,430	30,00	7 872,90

997 Přesun sutě

1 339,88

31	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,711	316,00	224,68
32	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,711	223,00	158,55
33	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,665	9,70	103,45
34	997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,711	1 200,00	853,20

998 Přesun hmot 30,75

35	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,153	201,00	30,75
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 23 570,00

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 14 500,00

36	SUB01	Zrušení stávající plynovodní přípojky servisní organizací EON. Stávající plynovodní přípojka bude zrušena zavačením stávající odbočky na stávajícím STL plynovodu z oceli DN80 včetně zhotovení protikoroziční izolace	soub	1,000	14 500,00	14 500,00
----	-------	--	------	-------	-----------	-----------

731 Ústřední vytápění - kotelny 1 350,00

37	Pol. 1	Příplatek za úprovedení matného dílu kouřovodu - Komín - Rovný díl 955mm DW25/250	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
----	--------	---	-----	-------	----------	----------

733 Ústřední vytápění - potrubí 4 820,00

38	Pol. 2	Provizorní propojení dodávky tepla z centrálního teplovodu	soub	1,000	4 820,00	4 820,00
----	--------	--	------	-------	----------	----------

HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 900,00

39	HZS01	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista - Geodetické zaměření zslpeného bodu staré plynovodní přípojky	hod	10,000	290,00	2 900,00
----	-------	--	-----	--------	--------	----------

Celkem 52 280,16